של מערך הייעוץ המשפטי לממשלה כולו, וביכולתו להבטיח את שלטון החוק, וכן ביכולת

משרדי הממשלה לתפקד, בהיעדר מדיניות משפטית קוהרנטית ואחידה )שאינה מעוצבת

על פי צרכים פוליטיים(.13

 בג״ץ 18133-06-25 גואילי נ׳ המשנה ליועצת המשפטית לממשלה )משפטי ציבורי–מינהלי( 9
)החלטה מיום 13.7.2025(.

 הצעת חוק התובע הכללי, התשפ״ג-2022, פ/877/25. 10

 להרחבה על הצעות החקיקה הללו, ראו דמוניטור — מאגר הנתונים של המכון הישראלי 11
לדמוקרטיה על אודות הנסיגה הדמוקרטית בישראל.

 הצעת חוק עצמאות היועץ המשפטי של משרד ממשלתי, מעמדו וסמכויותיו, התשפ״ה-2025, 12
פ/5782/25.

 עדנה הראל פישר וגיא לוריא ״חוות דעת: הצעת חוק עצמאות היועץ המשפטי של משרד 13
ממשלתי״ )המכון הישראלי לדמוקרטיה 3.7.2025(.

https://www.demonitor.org.il/
https://www.idi.org.il/knesset-committees/60006
https://www.idi.org.il/knesset-committees/60006

לביטחון לאומי כי הוא חורג ממנו. ברקע דווח כי השר חרג מן ההסכם, לדוגמה כאשר פנה

ישירות למפקדי מחוזות בדרישה לפעול נגד רעשים ממסגדים, וציין כי הוא זה שמינה

אותם.27 נוסף על כך, עולה כי הוא סירב – באופן חריג וחסר תקדים – לאשר קידום של

 הצעת חוק שלילת הטבות מבכירים במערכת הביטחון, התשפ״ה-2025, פ/5831/25. 24

.)@OsharShkalim) X (2.7.2025, 12:33( אושר שקלים  25

 טובה צימוקי ״מתווה בן גביר–היועמ״שית: השר יוגבל במינויים — ולא יתערב מבצעית 26
בהפגנות״ ynet 29.4.2025; סוזי נבות ומירית לביא ״מתווה היועמ״שית–בן גביר הוא פתרון

׳אמצע׳ יצירתי״ )המכון הישראלי לדמוקרטיה 13.5.2025(.